令和３年１月８日

保護者様

練馬区立石神井南中学校

校長 田 邊 克 宣

３学期の学校生活等について

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、国の緊急事態宣言再発令を受け、練馬区教育委員会及び東京都中学校体育連盟では、改めて感

染拡大防止策を策定いたしました。本校でも感染防止対策の徹底を引き続き実施してまいります。

つきましては、下記内容をご確認いただき、ご家庭においても感染予防に努めてください。生徒と、

教職員と、家族他、全ての健康を守るための措置として、ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

記

【 学校生活 】下記について、１月３１日まで中止

  〇飛沫感染リスクの高い学習活動（ 歌唱・調理 等 ）

  〇部活動  ※都中体連開催の大会・地区予選・練習会等も中止または延期

  〇専門委員会  ※日常の委員会活動は実施

  〇一堂に集まって行う行事・校外での活動

  〇学校公開

  〇学校施設開放

【 家庭への依頼 】

  〇不要不急の都県境をまたぐ移動の自粛

〇感染防止対策の徹底［ ３密回避・マスク・手指消毒・換気 ］

 問合せ

副校長 今 井 康 夫

３９９７―３３１５